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Lausunto Palin Granit Oy, yhteislupaan liittyvän ympäristöluvan muuttaminen ja 
aloituslupahakemus, ylijäämämaiden vastaanotto ja maankaatopaikkatoiminta, Mäntsälä 
 

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on pyytänyt lausuntoa 
ympäristönsuojelulain mukaisesta muutoshakemuksesta, millä haetaan 
lupaa pilaantumattomien ylijäämämaiden vastaanottoon ja 
maankaatopaikkatoimintaan kiinteistöllä 505–416–32–18. Puhtaita maa-
aineksia vastaanotetaan alueelle vuosittain enintään 49 900 tonnia. Lupaa 
haetaan marraskuulle 2038 saakka.  
 
Hankealue sijaitsee Helsingin seudun vaihemaakuntakaavan alueella. 
Kaava on saanut lainvoiman 2023. Maakuntakaavassa hankealueelle ei 
ole osoitettu merkintöjä, mutta aluetta koskevat maakuntakaavan yleiset 
määräykset. Yleisistä suunnittelumääräyksistä suunnittelualuetta koskevat 
erityisesti seuraavat määräykset: 

• Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja alueidenkäytössä on 
otettava huomioon alueiden arvokkaat ominaispiirteet ja turvattava 
luonnon, maiseman ja kulttuuriympäristön arvot. 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on tarkistettava 
viranomaispäätösten, inventointien tai rekisterien ajantasainen tieto 
arvokkaista alueista, kohteista ja yhteyksistä mukaan lukien 
alueiden ja kohteiden tarkemmat rajaukset. 

• Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on edistettävä 
vesiensuojelua ja pyrittävä parantamaan vesien ekologista tilaa. 

• Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on edistettävä kestävää 
luonnonvarojen käyttöä. 

 
Hankealueen välittömässä läheisyydessä on Feelenkoski ja Onkimaanoja, 
jotka on arvotettu muutokselle herkiksi vesistöiksi. Lisäksi joenvarren 
ympäristö on arvioitu Uudenmaan liiton selvityksessä Uudenmaan 
ekologiset verkostot Zonation-analyysien perusteella (2018) ekologisen 
verkoston ydinalueeksi.  
 
Hankkeen yhteydessä on pyritty tunnistamaan toiminnan vaikutuksia 
Feelenkoskeen, sekä vaikutusten hallinnan mahdollisuuksia. Hankkeesta 
on laadittu vesien tarkkailuohjelma ja vaikutusarvio, sekä hulevesien 
hallintasuunnitelma. Hallintasuunnitelma pitää sisällään suosituksia 
jatkotoimenpiteiksi.  

https://uudenmaanliitto.fi/wp-content/uploads/2021/10/Uudenmaan-ekologiset-verkostot.pdf
https://uudenmaanliitto.fi/wp-content/uploads/2021/10/Uudenmaan-ekologiset-verkostot.pdf
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Uudenmaan liitolla ei ole lausuttavaa lupahakemusasiakirjoista, mutta 
korostaa, että lupaharkinnassa on kiinnitettävä erityistä huomiota 
toiminnan aikaisiin, sekä toiminnan jälkeisiin toimenpiteisiin hankealueen 
vaikutusalueen vesistöjen arvojen turvaamiseksi ja varmistamiseksi.  
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